１年生の保護者の皆様 令和3年2月

茨木市立太田中学校
校長　　廣瀬　憲吾

4月から3月実績
会計名 繰越 ４月 ５月

学校徴収金精算のお知らせ

日頃は，本校の教育にご理解とご協力を賜りまして，心よりお礼申し上げます。

さて，令和２年度の学校徴収金について，事業が完了しましたので，収支を整理し，

精算いたしました。

つきましては，本会計について，以下のとおり決算の報告をいたします。

６月 ７月 ８月 ９月

1年学年費
収入 10,000 10,000
返金
支出 8,772 6,110

２月 ３月 合計

1年学年費
収入 2,000

会計名 １０月 １１月 １２月 １月
22,000

返金 2,091 2,091
19,909

年間執行内訳一覧
会計 日付 品名 金額

支出 3,752 1,275

1年学年費 2020/06/01 （音）時の旅人 1,027
1年学年費 2020/06/01 （国）よくわかる国語の学習１ 620

1年学年費 2020/06/01 日本スポーツ振興センター掛金 460
1年学年費 2020/06/01 名札 280

1年学年費 2020/06/01 （数）数学リピート学習１ 780
1年学年費 2020/06/01 （社）アクティブ地理総合 790

1年学年費 2020/06/01 （国）新しい文法ワーク 390
1年学年費 2020/06/01 （国）漢字の完全マスター 490

1年学年費 2020/06/01 （社）ファイル　A4S  2冊 60
1年学年費 2020/06/01 （英）ファイル　A4S 30

1年学年費 2020/06/01 （社）基礎をきずく地理Ⅰ 320
1年学年費 2020/06/01 （国）ファイル   A$S 30

1年学年費 2020/06/01 （道）ファイル　A4S 30
1年学年費 2020/06/01 （総）ファイル　A4S 30

1年学年費 2020/06/01 （音）ファイル　B5S 30
1年学年費 2020/06/01 （体）ファイル　B5S 30

1年学年費 2020/06/01 （理）基礎底辺64ファイル付 560
1年学年費 2020/06/01 （英）Talk&Talk Light1 400

1年学年費 2020/06/01 （理）ダブルトライ理科の学習DX 670
1年学年費 2020/06/01 （理）理科便覧 690

1年学年費 2020/07/01 3ステップエプロン 1,370
1年学年費 2020/07/01 （美）サクラポスターカラーセット 2,250

1年学年費 2020/06/01 （英）New Enjoy 620
1年学年費 2020/06/15 （英）英語ノート 435

1年学年費 2020/07/01 （美）美術資料集 760
1年学年費 2020/07/01 （家）ハンドノート　家庭Ｂ 310

1年学年費 2020/07/01 （美）スケッチブック 890
1年学年費 2020/07/01 （美）鉛筆１０Ｂ 140

1年学年費 2020/10/01 （社）積み上げ歴史１ 290
1年学年費 2020/10/14 （家）調理実習 70

1年学年費 2020/07/31 （数）夏の学習 390
1年学年費 2020/10/01 （社）歴史の資料 720

1年学年費 2021/01/18 （技）リーフタップ 1,275
※3月10日に返金欄に記載されている金額を返金させていただきます。
　その際66円の返金手数料が引かれて返金されます。予めご了承ください。

1年学年費 2020/10/23 校外学習（神戸方面） 2,642
1年学年費 2020/10/26 （技）ファイル　A4S 30

1 / 5

※何かご不明な点等ございましたら　太田中学校　事務室　長（℡641-2557）までお問合せください。

2 / 5

２年生の保護者の皆様 令和3年2月

茨木市立太田中学校
校長　　廣瀬　憲吾

※何かご不明な点等ございましたら　太田中学校　事務室　長　（℡641-2557）までお問合せください。

4月から3月実績
会計名 繰越 ４月 ５月

学校徴収金精算のお知らせ

日頃は，本校の教育にご理解とご協力を賜りまして，心よりお礼申し上げます。

さて，令和２年度の学校徴収金について，事業が完了しましたので，収支を整理し，

精算いたしました。

つきましては，本会計について，以下のとおり決算の報告をいたします。

６月 ７月 ８月 ９月

2年学年費
収入 10,000 4,000
返金
支出 4,490 330 100

２月 ３月 合計

2年学年費
収入

会計名 １０月 １１月 １２月 １月
14,000

返金 3,268 3,268
10,732

年間執行内訳一覧
会計 日付 品名 金額

支出 4,112 1,700

2年学年費 2020/06/01 （数）ファイル　B5S 30
2年学年費 2020/06/01 （理）ファイル　A4S 30

2年学年費 2020/06/01 日本スポーツ振興センター掛金 460
2年学年費 2020/06/01 （国）ファイル　B5S 30

2年学年費 2020/06/01 （技）ファイル　A4S 30
2年学年費 2020/06/01 （体）ファイル　B5S 30

2年学年費 2020/06/01 （英）ファイル　B5S 30
2年学年費 2020/06/01 （音）ファイル　B5S 30

2年学年費 2020/06/01 （数）ステップクリア 490
2年学年費 2020/06/01 （理）理科の学習 630

2年学年費 2020/06/01 （道）ファイル　A4S 30
2年学年費 2020/06/01 （国）よくわかる国語の学習２ 620

2年学年費 2020/06/01 （英）エイゴラボ 630
2年学年費 2020/06/01 （英）Talk&Talk Light Book2 400

2年学年費 2020/06/01 （社）地理の学習 420
2年学年費 2020/06/01 （英）3分リスニング中級 310

2年学年費 2020/09/01 （美）黒ケンラン 100
2年学年費 2020/10/01 （社）歴史の学習 470

2年学年費 2020/06/01 （技）材料と加工に関する技術 290
2年学年費 2020/07/31 （国）サマートレーニング 330

※3月10日に返金欄に記載されている金額を返金させていただきます。
　その際66円の返金手数料が引かれて返金されます。予めご了承ください。

2年学年費 2020/10/30 校外学習費（片男波海水浴場） 3,642
2年学年費 2020/12/01 （家）ハーフパンツ 1,700

3 / 5

３年生の保護者の皆様 令和3年2月

茨木市立太田中学校
校長　　廣瀬　憲吾

4月から3月実績
会計名 繰越 ４月 ５月

学校徴収金精算のお知らせ

日頃は，本校の教育にご理解とご協力を賜りまして，心よりお礼申し上げます。
さて，令和２年度の学校徴収金について，事業が完了しましたので，収支を整理し，
精算いたしました。
つきましては，本会計について，以下のとおり決算の報告をいたします。

６月 ７月 ８月 ９月

3年学年費
収入 10,000 9,000
返金
支出 6,331 116

２月 ３月 合計

3年学年費
収入 5,000

会計名 １０月 １１月 １２月 １月
24,000

返金 927 927
7,300 23,073

年間執行内訳一覧
会計 日付 品名 金額

支出 170 5,476 1,700 480 1,500

3年学年費 2020/06/01 （数）ファイル　A4S 　2枚 60
3年学年費 2020/06/01 （理）ファイル　Ｂ5Ｓ 30

3年学年費 2020/06/01 日本スポーツ振興センター掛金 460
3年学年費 2020/06/01 （国）ファイル　A4S 30

3年学年費 2020/06/01 （音）ファイル　B5S 30
3年学年費 2020/06/01 （技）ファイル　A4S 30

3年学年費 2020/06/01 （理）ファイル　Ｂ5Ｓ 30
3年学年費 2020/06/01 （英）ファイル　B5S 30

3年学年費 2020/06/01 （総）ファイル　A4S 30
3年学年費 2020/06/01 （テスト）ファイル　B5S 30

3年学年費 2020/06/01 （体）ファイル　B5S 30
3年学年費 2020/06/01 （道）ファイル　A4S 30

3年学年費 2020/06/01 （理）ダブルトライ　理科の学習 620
3年学年費 2020/06/01 （理）３年間の総まとめ問題集 680

3年学年費 2020/06/01 （国）よくわかる国語の学習３ 620
3年学年費 2020/06/01 （国）国語の総仕上げ問題集 601

3年学年費 2020/06/01 （英）語順ドリル３ 440
3年学年費 2020/06/01 （英）3年間の総まとめ問題集 680

3年学年費 2020/06/01 （社）3年間の総整理問題集 610
3年学年費 2020/06/01 （英）Talk&Talk Light3 400

3年学年費 2020/06/01 （英）リスニングリハーサル12　英語 360
3年学年費 2020/09/08 文化発表会費用 71

3年学年費 2020/06/01 （技）情報に関する技術 230
3年学年費 2020/06/01 （家）ハンドノート　家庭Ａ 270

3年学年費 2020/11/06 校外活動費（入園料） 50
3年学年費 2020/11/06 校外活動費（体験料） 3,500

3年学年費 2020/09/08 （数）ファイル　B5E 45
3年学年費 2020/10/01 （社）実力テスト 170

3年学年費 2020/12/01 （家）実習教材マスク代 400
3年学年費 2020/12/07 進路用写真 1,300

3年学年費 2020/11/06 校外活動費（交通費） 1,922
3年学年費 2020/11/06 校外学習費（体験料振込手数料） 4

3年学年費 2021/01/13 （英）実力テスト 160
3年学年費 2021/02/08 （美）卒業制作 1,500

3年学年費 2021/01/13 （国）実力テスト 160
3年学年費 2021/01/13 （理）実力テスト 160

※3月10日に返金欄に記載されている金額を返金させていただきます。

3年学年費 2021/03/01 卒業アルバム 6,800
3年学年費 2021/03/12 同窓会費 500

4 / 5

※何かご不明な点等ございましたら　太田中学校　事務室　長（℡641-2557）までお問合せください。

　その際66円の返金手数料が引かれて返金されます。予めご了承ください。

5 / 5